
Appartamento in Vendita a Pieve a nievole,
Empolese

Riferimento: 3851

Vendita

Empolese

Pieve a nievole

‐1

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

2

1

129

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 115.000

DESCRIZIONE NOSTRA ESCLUSIVA ‐ In contesto riparato ma servito, proponiamo appartamento con accesso
indipendente, libero su due lati, posto al primo ed ultimo piano di un più ampio fabbricato,
composto da sei vani, uno di questi verandato, oltre ad un terrazzo abitabile. Accediamo
all'immobile mediante scala esterna direttamente sul disimpegno sul quale affacciano sala da
pranzo,cucina con annesso altro locale finestrato e ripostiglio. Nella zona notte invece troviamo un
ulteriore disimpegno con due camere matrimoniali, un bagno ed una terrazza abitabile. L'immobile
è corredato da due posti auto assegnati.


